В Берестовицкий районный

исполнительный комитет
____________________________

____________________________

(ф.и.о. заявителя)

____________________________

____________________________

(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить передать в залог (указать кому) _____________________________________________________________________________(например, открытому акционерному обществу «Сберегательный банк «Беларусбанк»    _________комнатную квартиру, приобретенную с использованием банковского кредита, которая расположена  по адресу:________________________________________ ,

общей площадью _____________________  кв. м.

Сообщаю следующие сведения:

1.Являюсь  ___________________________________ (собственником, нанимателем) данного жилого помещения.

2. В жилом помещении  постоянно проживают:

Совершеннолетние:

_________________________________________ ,   ________________  , _____________

   (фамилия, имя , отчество)                                       ( степень родства)   (год рождения)

_________________________________________ ,   ________________  , _____________

   (фамилия, имя , отчество)                                       ( степень родства)   (год рождения)

Несовершеннолетние:

_________________________________________ ,   ________________  , _____________

   (фамилия, имя , отчество)                                       ( степень родства)   (год рождения)

 _________________________________________ ,   ________________  , _____________

   (фамилия, имя , отчество)                                       ( степень родства)   (год рождения)

3.Причины  залога жилого  помещения:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_____________20___ г.                    ____________________________   Подпись

Паспорт  серия, номер ___________________________________,

дата выдачи «___» ______________, ____________,  кем выдан________________________

К заявлению прилагаются документы: